

# ÅRSREDOVISNING

för

## AARO OFFSHORE SPECIALISTS AB

Org.nr. 559259-0573

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Stuart Jamieson, Styrelseledamot  
2023-01-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## VERKSAMHETEN

## Allmänt om verksamheten

Bolaget utför offshore konsultjänster inom olje- och gasindustrin genom bolagets ensamma ägare.

Under 2022 har bolaget haft flera olika projekt inom ovan verksamhetsområde som gjorde att omsättningen blev betydligt högre än förra året.

Ambitionen är att fortsätta i samma linje som i 2022.

Företagets säte är i Stockholm.

## Flerårsöversikt

	2022	2021	2020
Nettoomsättning	836 193	33 951	272 814
Resultat efter finansiella poster	605 228	-135 904	242 067
Soliditet (%)	78,66	6,74	72,45
Balansomslutning	657 049	132 048	297 113

Definitioner av nyckeltal, se noter

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	119 806	-135 904	-16 098
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-135 904	135 904	0
Årets resultat			507 990	507 990
Belopp vid årets utgång	25 000	-16 098	507 990	491 892

# AARO OFFSHORE SPECIALISTS AB

Org.nr. 559259-0573

## Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-16 098
Årets resultat	<u>507 990</u>
	<b>491 892</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>491 892</u>
	<b>491 892</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**AARO OFFSHORE SPECIALISTS AB**

Org.nr. 559259-0573

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		836 193	33 951
Övriga rörelseintäkter		0	8 014
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>836 193</u>	<u>41 965</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-39 891	0
Övriga externa kostnader		-47 464	-43 713
Personalkostnader	2	-142 982	-133 445
Övriga rörelsekostnader		<u>-107</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-230 444</u>	<u>-177 158</u>
<b>Rörelseresultat</b>		605 749	-135 193
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-521</u>	<u>-711</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-521</u>	<u>-711</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		605 228	-135 904
<b>Resultat före skatt</b>		605 228	-135 904
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-97 238	0
<b>Årets resultat</b>		<u>507 990</u>	<u>-135 904</u>

**AARO OFFSHORE SPECIALISTS AB**

Org.nr. 559259-0573

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		134 385	0
Övriga fordringar		<u>1 602</u>	<u>7 396</u>
Summa kortfristiga fordringar		135 987	7 396
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>521 062</u>	<u>124 652</u>
Summa kassa och bank		521 062	124 652
Summa omsättningstillgångar		657 049	132 048
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>657 049</b>	<b>132 048</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-16 098	119 806
Årets resultat		<u>507 990</u>	<u>-135 904</u>
Summa fritt eget kapital		491 892	-16 098
Summa eget kapital		516 892	8 902
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		97 238	51 801
Övriga skulder		33 169	65 345
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>9 750</u>	<u>6 000</u>
Summa kortfristiga skulder		140 157	123 146
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>657 049</b>	<b>132 048</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	0,00

### Övriga noter

#### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Nacka

Stuart Jamieson  
Stuart Jamieson

Styrelseledamot  
2023-01-27